
Koncertų salėje „Latvija“ svečiuosis
valstybinis akademinis choras „Latvija“
2023. 2023 m. sausio 18 d. 19.00 val. koncertų salėje „Latvija“ vyks valstybinio akademinio choro „Latvija“ koncertas „Latvija Europoje,
Europa Latvijoje“. Koncerto dirigentas – choro meninis vadovas Maris Sirmaisas.
Valstybinis akademinis choras „Latvija“ koncertui koncertų salėje „Latvija“ parengė specialią koncertinę programą, kurios tikslas – parodyti, kad Latvijos muziką su Europos sieja ta pati

„kraujotaka“. Abipusiai turtindama ir kartu padėdama išlaikyti tautinį paveldą, Europos muzika vystosi kaip vientisas reiškinys. Koncertų salėje „Latvija“ skambės Hamburgo, Briuselio,

Amsterdamo, Berlyno ir daugelio kitų Europos miestų koncertų salėse choro „Latvija“ jau atlikti latvių kompozitorių kūriniai – kaip lygiaverčiai Arvo Pertho, Johanneso Brahmso, Franciso

Poulenco, Sveno Davido Sandströmo ir kt. Europos kompozitorių kūriniams. Koncertui pasirinktas a capella atlikimo būdas leis pasimėgauti šiltu, instrumentiniu požiūriu niuansuotu, tobulu

vokaliniu choro „Latvija“ atlikimu.

Valstybinis akademinis choras „Latvija“ – viena iš Latvijos kultūros vertybių, choras dešimtmečius puoselėja latvių chorų tradicijas, demonstruoja aukštą atlikimo kokybę ir profesionalumą.

Nuo 1997 m. choro meno vadovas ir vyriausiasis dirigentas yra Maris Sirmaisas. Choro repertuarą sudaro įvairūs vokaliniai-instrumentiniai kūriniai – oratorijos, kantatos, mišios, requiem,

simfonijos, operų fragmentai. Tai muzika, sukurta laikotarpiu, trukusiu nuo ankstyvojo renesanso iki šių dienų. Choras nuolat plečia savo repertuarą šiuolaikinaiis įvairių žanrų kūriniais,

pradedant džiazo ir baigiant vokaliniais-instrumentiniais, jau pristatytais pasaulyje. Choro pasirodymų itin laukiama ne tik Latvijoje – žymiausi pasaulio dirigentai bei orkestrai nori, kad

didžiausias Baltijos šalyse profesionalus choras dalyvautų jų koncertinėse programose.

Koncertą finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė, organizuoja –RAB „Kurzemes Filharmonija“. Bilietus galite įsigyti bilietų pardavimo tinkle „Bilešu paradīze“.

Daugiau apie renginius koncertų salėje „Latvija“ – www.koncertzalelatvija.lv

http://www.koncertzalelatvija.lv

